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Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: link på
hjemmesiden
Følgende er konstateret: Der er ikke et link på forsiden,
forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af
kontrolrapporter på hjemmeside
Vejledt konkret om løsningsmuligheder med opsætning af link.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens cvr-nummer
stemmer overens med det der er registreret ved
Fødevarestyrelsen. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at de oplysninger der er registreret ved
Fødevarestyrelsen stemmer overens med de faktiske
oplysninger. Ingen anmærkninger
Emballage m.v.: Kontrolleret virksomhedens
baggrundsdokumentation på PP og POM i form af
overensstemmelseserklæringer. Ingen anmærkninger
Det er konstateret at overensstemmelseserklæringen på POM
og PP ikke henviser til GMP forordningen 2023/2006, forholdet
vurderes som en bagatelagtig overtrædelse da virksomheden
vil rette kontakt til leverandør.
Det er konstateret at overensstemmelseserklæringen på PP
ikke beskriver om der er stoffer med Specifik Migrations
Grænse (specific migration limit SML) og at der ikke henvises til
om der bruges Dual Use stoffer (tilsætningsstoffer), forholdet
vurderes under bagatelgrænsen da virksomheden på tilsynet
retter henvendelse til leverandøren og denne vil sende
oplysningerne.
Gennemgået mundtlig procedurer for sporbarhed et led frem
og et led tilbage. Ingen anmærkninger
Kontrolleret virksomhedens overensstemmelseserklæringer til
kunden. Ingen anmærkninger
Det er konstateret at virksomheden videresender
overensstemmelseserklæringerne fra råvaren, men at de er i
gang med udarbejdelse af virksomhedens egen generelle
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overensstemmelseserklæring, som er hensigten skal ligge på hjemmesiden, med henvisning til at virksomheden
overholder EU forordning 1935/2004, GMP EU forordning 2023/2006, samt plastikforordningen EU Forordning
10/2011, samt at det er kundens ansvar at får testet det endelige produkt inden det tages i brug, forholdet
vurderes som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden kan fremvise eksempel på
overensstemmelseserklæringen der skal på hjemmesiden.


